



Váš dopis značky / ze dne
16. 9. 2014

Naše značka (uveďte v odpovědi)
2014/D060268/10/ÚPV

Vyřizuje / linka
/

Praha
25. 9. 2014

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad průmyslového vlastnictví obdržel 23. 9. 2014 Vaši žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací týkajících informačních systémů Úřadu.

Na základě Vaší žádosti Vám zasílám následující informace:

1. IS pro zpracování ekonomických informací
 - a) IN-SY-CO (IN-SY-CO s.r.o.)
 - b) Pro Báze (ICS Identifikační systémy a. s.)
 - c) Čerpání (Ing. Svatopluk Švec)

2. IS pro oblast řízení lidských zdrojů
 - a) IN-SY-CO (IN-SY-CO s.r.o.)
 - b) Visitor, Patrol, LuxDoor (Granus s. r. o.)

3. IS pro spisovou službu
 - a) ABC Suite (Aplis.cz, a. s.)

4. MIS – nepoužíváme

5. IS pro ostatní oblasti

- a) SyPP - Systém průmyslových práv (IS pro vedení rejstříků průmyslového vlastnictví)
 - O2 Czech Republic a. s.
- b) ISDV - Informační systém duševního vlastnictví (IS pro zpřístupňování informací)
 - O2 Czech Republic a. s.
- c) Duševní vlastnictví – (Meziresortní IS pro zpřístupňování informací)
 - ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r. o.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (<http://www.upv.cz>).